
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
  DĖL ANTRINIŲ ŽALIAVŲ SURINKIMO KONTEINERIŲ PRIĖMIMO NUOSAVYBĖN 

 
2007 m. rugsėjo 14 d. Nr.TS-10.143 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 
ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr.54-1492; 2002, Nr.60-2412; 2006, Nr.87-3397) 6 
straipsnio 2 punktu ir Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 
2000, Nr.91-2832; 2001, Nr.99-3519; 2002, Nr.96-4171; 2003, Nr.115-5193; 2005, Nr.57-1941, 
Nr.153-5641; 2006, Nr.17-590) 7 straipsnio 20 punktu, Rokiškio  rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a: 
 Perimti nuosavybėn Aplinkos ministerijai priklausančius 120 vienetų 1,1 kub. m. talpos 
antrinių žaliavų surinkimo konteinerių (keturkampio formos su ratukais), kurių bendra įsigijimo 
vertė (įskaitant transportavimą) yra 121740,60 Lt (šimtas dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai 
keturiasdešimt litų 60 centų). 
 
 
Savivaldybės meras        Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Darutis Krivas, 71438 
 

 
 
 

 


